
ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)                                                                                                                                              

亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山） 

 

名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分 名次 积分

1 中国China 1 7 1 7 1 6 2 8 2 8 2 7 1 7 1 7 1 6 1 11 1 11 1 10 2 5 2 5 2 5 1 9 1 9 1 9 137

2
印度尼西亚
Indonesia

3 6 3 6 3 5 2 8 2 8 2 7 1 8 1 8 1 8 64

3
中华台北

Chinese Taipei
2 4 2 4 2 3 1 11 1 11 1 10 3 2 3 2 3 1 3 6 4 5 5 3 62

4
澳大利亚
Australia

4 1 3 2 3 1 6 3 6 3 6 2 2 4 2 4 2 3 4 5 3 6 3 5 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 2 6 62

5
中国澳门Macao,

China
3 2 4 1 7 2 7 2 4 1 4 1 7 2 8 1 5 1 4 2 5 1 2 6 2 6 3 4 32

6
中国香港Hong

Kong,China
4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 4 4 26

7 日本Japan 5 4 5 4 5 3 8 1 7 2 7 1 4 2 5 1 4 2 4 3 23

8 伊朗Iran 6 3 6 3 6 2 8

9 印度India 5 2 6 1 4 3 6

10 韩国Korea 4 3 5 2 5

5 6 6 68 8 7 5 58 7 4 4 3
队数

The number of teams
4 4 3 8

200M 500M 1000M 200M 500M 1000M1000M

22 people 22 人龙舟 12 people 12 人龙舟 22 people 22 人龙舟 12 people 12 人龙舟

200M 500M 1000M 200M 500M1000M

Group total score 总分表

Rank

总

名

次

Team

队名

Open class 公开组 Woman class 女子组 Mixed class混合组

Score

总积分

Rema

rks

备注

22 people 22 人龙舟 12 people 12 人龙舟

200M 500M 1000M 200M 500M

3



第1轮
Round 1

第2轮
Rround 2

两轮之和
2 Rounds added

1 中国China 00:48.806 00:49.925 01:38.731 7

2
澳大利亚
Australia

00:51.457 00:51.675 01:43.132 4

3
中华台北
Chinese
Taipei

00:52.130 00:51.589 01:43.719 2

4
中国澳门

Macao, China
00:53.148 00:53.661 01:46.809 1

比赛分2轮进
行，两轮计时
成绩之和，用
时少者名次列
前。
Times from 2
Rounds added
together.
Lowest
aggregate
time wins the
competition.

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Women class (22pepole)   200M straight race  results
女子组（22人龙舟）200米直道赛总成绩表

名次
Rank

队名
Team

成绩
Result

备注
Remarks

积
分



ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

第1轮
Round 1

第2轮
Rround 2

两轮之和
2 Rounds added

1 中国China 00:42.850 00:43.797 01:26.647 7

2
中华台北
Chinese
Taipei

00:44.516 00:44.658 01:29.174 4

3
中国澳门

Macao, China
00:47.147 00:46.032 01:33.179 2

4
澳大利亚
Australia

00:47.617 00:47.170 01:34.787 1

Open  class (22pepole)   200M straight race  results
公开组（22人龙舟）200米直道赛总成绩表

名次
Rank

队名
Team

成绩
Result

备注
Remarks

积
分

比赛分2轮进
行，两轮计时
成绩之和，用
时少者名次列
前。
Times from 2
Rounds added
together.
Lowest
aggregate
time wins the
competition.



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 00:45.817 8

2 中国China 00:46.827 5

3 澳大利亚Australia 00:48.836 3

4 日本Japan 00:50.159 2

5 中国澳门Macao, China 00:49.701 1 半决赛Semi

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Mixed class (22pepole)   200M straight race results
混合组（22人龙舟）200米直道赛总成绩表

决赛Grand Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中国China 00:54.956 11

2 印度尼西亚Indonesia 00:56.239 8

3 中华台北Chinese Taipei 00:58.630 6

4 澳大利亚Australia 00:58.681 5

5 中国香港Hong Kong,China 01:01.402 4

6 伊朗Iran 01:01.946 3

7 中国澳门Macao, China 01:02.575 2

8 日本Japan 01:05.200 1

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Women class (12pepole)   200M straight race results
女子组（12人龙舟）200米直道赛总成绩表

决赛Grand Final

小决赛Minor Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 00:47.968 11

2 中国China 00:48.060 8

3 印度尼西亚Indonesia 00:51.044 6

4 中国香港Hong Kong,China 00:51.768 5

5 日本Japan 00:53.572 4

6 澳大利亚Australia 00:54.304 3

7 中国澳门Macao, China 00:55.075 2

印度India DNS

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Open class (12pepole)   200M straight race  results
公开组（12人龙舟）200米直道赛总成绩表

决赛Grand Final

小决赛Minor Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中国China 00:51.632 9

2 中国澳门Macao, China 00:53.177 6

3 澳大利亚Australia 00:54.653 4

4 韩国Korea 01:00.473 3

5 印度India 01:04.156 2 半决赛Semi

日本Japan DNS

决赛Grand Final

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Mixed class (12pepole)   200M straight race  results
混合组（12人龙舟）200米直道赛总成绩表



ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

第1轮
Round 1

第2轮
Rround 2

两轮之和
2 Rounds added

1 中国China 02:08.254 02:09.900 04:18.154 7

2
澳大利亚
Australia

02:11.583 02:11.312 04:22.895 4

3
中华台北
Chinese
Taipei

02:13.608 02:16.507 04:30.115 2

4
中国澳门

Macao, China
02:19.361 02:21.962 04:41.323 1

名次
Rank

队名
Team

成绩
Result

备注
Remarks

Women class (22pepole)   500M straight race  results
女子组（22人龙舟）500米直道赛总成绩表

积
分

比赛分2轮进
行，两轮计时
成绩之和，用
时少者名次列
前。
Times from 2
Rounds added
together.
Lowest
aggregate
time wins the
competition.



ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

第1轮
Round 1

第2轮
Rround 2

两轮之和
2 Rounds added

1 中国China 01:53.771 01:53.157 03:46.928 7

2
中华台北
Chinese
Taipei

01:54.896 01:53.698 03:48.594 4

3
澳大利亚
Australia

01:59.022 01:58.430 03:57.452 2

4
中国澳门

Macao, China
01:59.968 01:59.138 03:59.106 1

名次
Rank

队名
Team

成绩
Result

备注
Remarks

积
分

Open  class (22pepole)   500M straight race  results
公开组（22人龙舟）500米直道赛总成绩表

比赛分2轮进
行，两轮计时
成绩之和，用
时少者名次列
前。
Times from 2
Rounds added
together.
Lowest
aggregate
time wins the
competition.



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 01:57.614 8

2 中国China 01:59.035 5

3 澳大利亚Australia 02:04.270 3

4 中国澳门Macao, China 02:05.177 2

5 日本Japan 02:07.668 1 半决赛Semi

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Mixed class (22pepole)   500M straight race results
混合组（22人龙舟）500米直道赛总成绩表

决赛Grand Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中国China 02:18.209 11

2 印度尼西亚Indonesia 02:19.491 8

3 澳大利亚Australia 02:25.254 6

4 中华台北Chinese Taipei 02:30.456 5

5 中国香港Hong Kong,China 02:32.558 4

6 伊朗Iran 02:35.888 3

7 日本Japan 02:37.369 2

8 中国澳门Macao, China 02:37.898 1

决赛Grand Final

小决赛Minor Final

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Women class (12pepole)   500M straight race results
女子组（12人龙舟）500米直道赛总成绩表



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 02:04.171 11

2 中国China 02:05.359 8

3 印度尼西亚Indonesia 02:09.988 6

4 中国香港Hong Kong,China 02:16.215 5

5 日本Japan 02:16.221 4

6 澳大利亚Australia 02:16.303 3

7 中国澳门Macao, China 02:18.885 2

8 印度India 55:45.544 0 No.43    DNS

小决赛Minor Final

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Open class (12pepole)   500M straight race  results
公开组（12人龙舟）500米直道赛总成绩表

决赛Grand Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中国China 02:15.598 9

2 中国澳门Macao, China 02:19.096 6

3 澳大利亚Australia 02:19.646 4

4 日本Japan 02:27.333 3

5 韩国Korea 02:37.971 2

6 印度India 02:38.386 1

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Mixed class (12pepole)   500M straight race  results
混合组（12人龙舟）500米直道赛总成绩表

决赛Grand Final

小决赛Minor Final



ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

第1轮
Round 1

第2轮
Rround 2

两轮之和
2 Rounds added

1 中国China 04:22.602 04:26.369 08:48.971 6

2
澳大利亚
Australia

04:27.030 04:27.579 08:54.609 3

3
中华台北
Chinese
Taipei

04:29.657 04:45.775 09:15.432 1

比赛分2轮进
行，两轮计时
成绩之和，用
时少者名次列
前。
Times from 2
Rounds added
together.
Lowest
aggregate
time wins the
competition.

名次
Rank

队名
Team

成绩
Result 备注

Remarks
积
分

Women class (22pepole)   1000M straight race  results
女子组（22人龙舟）1000米直道赛总成绩表



ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

第1轮
Round 1

第2轮
Rround 2

两轮之和
2 Rounds added

1 中国China 03:52.229 03:53.759 07:45.988 6

2
中华台北
Chinese
Taipei

03:53.756 03:54.528 07:48.284 3

3
澳大利亚
Australia

04:21.754 04:24.751 08:46.505 1

比赛分2轮进
行，两轮计时
成绩之和，用
时少者名次列
前。
Times from 2
Rounds added
together.
Lowest
aggregate
time wins the
competition.

Open  class (22pepole)   1000M straight race  results
公开组（22人龙舟）1000米直道赛总成绩表

名次
Rank

队名
Team

成绩
Result 备注

Remarks
积
分



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 04:01.619 8

2 中国China 04:01.708 5

3 澳大利亚Australia 04:22.821 3

4 日本Japan 04:28.890 2

5 中国澳门Macao, China 04:30.573 1 半决赛Semi Final

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Mixed class (22pepole)   1000M straight race  results
混合组（22人龙舟）1000米直道赛总成绩表

决赛Grand Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中国China 04:50.759 10

2 印度尼西亚Indonesia 04:52.958 7

3 澳大利亚Australia 05:08.724 5

4 中国香港Hong Kong,China 05:25.843 4

5 中华台北Chinese Taipei 05:22.236 3

6 伊朗Iran 05:22.732 2

7 日本Japan 05:38.468 1

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Women class (12pepole)   1000M straight race results
女子组（12人龙舟）1000米直道赛总成绩表

决赛Grand Final

小决赛Minor Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 04:15.027 10

2 中国China 04:22.230 7

3 印度尼西亚Indonesia 04:27.993 5

4 中国香港Hong Kong,China 04:43.219 4

5 日本Japan 04:43.158 3

6 澳大利亚Australia 04:45.473 2

7 印度India 55:55.555 No.72 DNS

Open class (12pepole)   1000M straight race  results
公开组（12人龙舟）1000米直道赛总成绩表

决赛Grand Final

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

小决赛Minor Final



名次
Rank

队名Team 成绩Result
积分
Integral

备注Remark

1 中国China 04:37.940 9

2 澳大利亚Australia 04:41.238 6

3 中国澳门Macao, China 04:47.440 4

4 印度India 05:39.650 3

韩国Korea DNS

日本Japan DNS

决赛Grand Final

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

Mixed class (12pepole)   1000M straight race  results
混合组（12人龙舟）1000米直道赛总成绩表



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国China 00:46.550 1

2 中国澳门Macao, China 00:50.348 3

3 澳大利亚Australia 00:49.665 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 日本Japan 00:49.318 2

3 印度尼西亚Indonesia 00:47.458 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

ABDF 13th Asian Dragon Boat Championships（China•Foshan)
亚洲龙舟联合会第 13 届亚洲龙舟锦标赛（中国•佛山）

分组成绩报告表
Group performance report

2 1005 2

◆ 混合组（22人龙舟） 200M直道赛  预 赛  5队  共2组Mixed class (22pepole)   200M straight race
Heat  5 teams , 2 group

◆ 混合组（22人龙舟） 200M直道赛  预 赛  5队  共2组Mixed class (22pepole)   200M straight race
Heat  5 teams , 2 group

1 1000 1

1



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 00:52.130 3

2 澳大利亚Australia 00:51.457 2

3 中国澳门Macao, China 00:53.148 4

4 中国China 00:48.806 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 00:44.516 2

2 中国China 00:42.850 1

3 澳大利亚Australia 00:47.617 4

4 中国澳门Macao, China 00:47.147 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 女子组（22人龙舟） 200M直道赛  轮次赛  第1轮    4队  共1组Women class (22pepole)   200M
straight race  Round 1  4 teams , 1 group

3 1025 1

◆ 公开组（22人龙舟） 200M直道赛  轮次赛  第1轮  4队  共1组Open  class (22pepole)   200M straight
race Round 1  4 teams , 1 group

4 1030 1

2



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 澳大利亚Australia 00:48.519 1

3 日本Japan 00:49.260 2

4 中国澳门Macao, China 00:49.701 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 00:53.661 4

2 澳大利亚Australia 00:51.675 3

3 中国China 00:49.925 1

4 中华台北Chinese Taipei 00:51.589 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

1

◆ 混合组（22人龙舟） 200M直道赛  半决赛   3队  共1组Mixed class (22pepole)   200M straight race
Semifinal  3 teams , 1group

5 1050

◆ 女子组（22人龙舟） 200M直道赛  轮次赛  第2轮    4队  共1组Women class (22pepole)   200M
straight race  Round 2  4 teams , 1 group

6 1110 1

3



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 澳大利亚Australia 00:47.170 4

2 中华台北Chinese Taipei 00:44.658 2

3 中国China 00:43.797 1

4 中国澳门Macao, China 00:46.032 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 00:50.159 4

2 印度尼西亚Indonesia 00:45.817 1

3 中国China 00:46.827 2

4 澳大利亚Australia 00:48.836 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

1115 1

◆ 混合组（22人龙舟） 200M直道赛   决 赛   4队  共1组Mixed class (22pepole)   200M straight race
Grand Final  4 teams , 1group

8 1135 1

◆ 公开组（22人龙舟） 200M直道赛  轮次赛  第2轮  4队  共1组Open  class (22pepole)   200M straight
race Round 2  4 teams , 1 group

7

4



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国香港Hong Kong,China 01:00.284 2

2 中国澳门Macao, China 01:01.565 4

3 中国China 00:56.228 1

4 澳大利亚Australia 01:01.525 3

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 01:05.768 4

2 中华台北Chinese Taipei 00:58.360 2

3 印度尼西亚Indonesia 00:56.844 1

4 伊朗Iran 00:59.559 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 女子组（12人龙舟） 200M直道赛  预 赛  8队  共2组Women class (12pepole)   200M straight race 

Heat  8 teams , 2group

9 1155 1

10 1200 2

◆ 女子组（12人龙舟） 200M直道赛  预 赛  8队  共2组Women class (12pepole)   200M straight race 
Heat  8 teams , 2group

5



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度India 00:00.000 4 DNS

2 中国澳门Macao, China 00:52.657 3

3 日本Japan 00:52.456 2

4 中国香港Hong Kong,China 00:50.916 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 00:47.460 1

2 印度尼西亚Indonesia 00:49.599 3

3 中国China 00:47.782 2

4 澳大利亚Australia 00:54.951 4

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 公开组（12人龙舟） 200M直道赛  预 赛  8队  共2组Open class (12pepole)   200M straight race
Heat  8 teams , 2 group

11 1205 1

◆ 公开组（12人龙舟） 200M直道赛  预 赛  8队  共2组Open class (12pepole)   200M straight race
Heat  8 teams , 2 group

12 1210 2

6



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国China 00:53.656 1

2 澳大利亚Australia 00:57.325 2

3 印度India 01:02.883 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 00:00.000 3 DNS

2 中国澳门Macao, China 00:53.407 1

3 韩国Korea 01:00.782 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 混合组（12人龙舟） 200M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed class (12pepole)  200M straight race
Heat  6 teams , 2 group

13 1230 1

2

◆ 混合组（12人龙舟） 200M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed class (12pepole)  200M straight race
Heat  6 teams , 2 group

14 1235

7



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国香港Hong Kong,China 00:59.665 2

3 中华台北Chinese Taipei 00:58.962 1

4 中国澳门Macao, China 01:00.967 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 澳大利亚Australia 00:57.361 1

3 伊朗Iran 00:59.843 2

4 日本Japan 01:03.676 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 女子组（12人龙舟） 200M直道赛  半决赛  6队  共2组Women class (12pepole)   200M straight race

Semifinal  6 teams , 2group

16 1505 2

◆ 女子组（12人龙舟） 200M直道赛  半决赛  6队  共2组Women class (12pepole)   200M straight race

Semifinal  6 teams , 2group

15 1500 1

8



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 日本Japan 00:52.434 2

3 中国China 00:50.509 1

4 澳大利亚Australia 00:53.436 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国澳门Macao, China 00:54.902 2

3 印度尼西亚Indonesia 00:50.900 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 公开组（12人龙舟） 200M直道赛  半决赛  6队  共2组Open class (12pepole)   200M straight race

Semifinal   6 teams , 2group

17 1510 1

◆ 公开组（12人龙舟） 200M直道赛  半决赛  6队  共2组Open class (12pepole)   200M straight race

Semifinal   6 teams , 2group

18 1515 2

9



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 韩国Korea 01:01.675 2

3 澳大利亚Australia 00:57.029 1

4 印度India 01:04.156 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 01:05.200 8

2 伊朗Iran 01:01.946 6

3 中国香港Hong Kong,China 01:01.402 5

4 中国澳门Macao, China 01:02.575 7

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

◆ 混合组（12人龙舟） 200M直道赛   半决赛   3队  共1组Mixed class (12pepole)   200M straight race 
Semifinal  3teams , 1 group

19 1535 1

◆ 女子组（12人龙舟） 200M直道赛   小决赛   4队  共1组Women class (12pepole)   200M straight race

Minor Final  4 teams , 1 group

20 1555 1

10



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 00:58.630 3

2 印度尼西亚Indonesia 00:56.239 2

3 中国China 00:54.956 1

4 澳大利亚Australia 00:58.681 4

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 澳大利亚Australia 00:54.304 6

3 日本Japan 00:53.572 5

4 中国澳门Macao, China 00:55.075 7

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

21 1600 1

◆ 公开组（12人龙舟） 200M直道赛   小决赛   3队  共1组Open class (12pepole)   200M straight race

Minor Final  3 teams , 1 group

22 1605 1

◆ 女子组（12人龙舟） 200M直道赛   决 赛   4队  共1组Women class (12pepole)   200M straight race

Grand Final  4 teams , 1 group

11



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 00:51.044 3

2 中国香港Hong Kong,China 00:51.768 4

3 中华台北Chinese Taipei 00:47.968 1

4 中国China 00:48.060 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

3 印度India 5

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

24 1630 1

◆ 公开组（12人龙舟） 200M直道赛   决 赛   4队  共1组Open class (12pepole)   200M straight race  Grand

Final  4 teams , 1 group

23 1610 1

◆ 混合组（12人龙舟） 200M直道赛   小决赛   1队  共1组Mixed class (12pepole)   200M straight race

Minor Final  1 teams , 1 group

12



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 韩国Korea 01:00.473 4

2 中国China 00:51.632 1

3 中国澳门Macao, China 00:53.177 2

4 澳大利亚Australia 00:54.653 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/16

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 澳大利亚Australia 02:10.763 3

2 印度尼西亚Indonesia 02:02.002 1

3 中国China 02:06.099 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 混合组（22人龙舟） 500M直道赛  预 赛  5队  共2组Mixed class (22pepole)   500M straight race  Heat  5
teams , 2 group

26 0900 1

◆ 混合组（12人龙舟） 200M直道赛   决 赛   4队  共1组Mixed class (12pepole)   200M straight race

Grand Final  4 teams , 1 group

25 1635 1

13



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国澳门Macao, China 02:06.615 1

3 日本Japan 02:06.988 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 02:19.361 4

2 澳大利亚Australia 02:11.583 2

3 中国China 02:08.254 1

4 中华台北Chinese Taipei 02:13.608 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

28 0932 1

◆ 混合组（22人龙舟） 500M直道赛  预 赛  5队  共2组Mixed class (22pepole)   500M straight race  Heat  5
teams , 2 group

27 0907 2

◆ 女子组（22人龙舟） 500M直道赛  轮次赛  第1轮  4队  共1组Women  class (22pepole)   500M straight
race Round 1  4 teams , 1 group

14



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 01:59.968 4

2 中华台北Chinese Taipei 01:54.896 2

3 中国China 01:53.771 1

4 澳大利亚Australia 01:59.022 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 日本Japan 02:07.668 3

3 中国China 02:04.131 1

4 澳大利亚Australia 02:05.230 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 公开组（22人龙舟） 500M直道赛  轮次赛  第1轮  4队  共1组Open class (22pepole)   500M straight race
Round 1  4 teams , 1 group

29 0939 1

◆ 混合组（22人龙舟） 500M直道赛  半决赛   3队  共1组Mixed class (22pepole)   500M straight race
Semifinal  3teams , 1 group

30 1004 1

15



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 02:21.962 4

2 澳大利亚Australia 02:11.312 2

3 中国China 02:09.900 1

4 中华台北Chinese Taipei 02:16.507 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 01:59.138 4

2 中华台北Chinese Taipei 01:53.698 2

3 中国China 01:53.157 1

4 澳大利亚Australia 01:58.430 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 女子组（22人龙舟） 500M直道赛  轮次赛  第2轮  4队  共1组Women  class (22pepole)   500M straight
race Round 2  4 teams , 1 group

31 1029 1

◆ 公开组（22人龙舟） 500M直道赛  轮次赛  第2轮  4队  共1组Open class (22pepole)   500M straight race
Round 2  4 teams , 1 group

32 1036 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 澳大利亚Australia 02:04.270 3

2 中国澳门Macao, China 02:05.177 4

3 印度尼西亚Indonesia 01:57.614 1

4 中国China 01:59.035 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 澳大利亚Australia 02:35.630 2

2 伊朗Iran 02:36.547 3

3 中国香港Hong Kong,China 02:41.691 4

4 印度尼西亚Indonesia 02:28.265 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

33 1101 1

◆ 女子组（12人龙舟） 500M直道赛  预 赛  8队  共2组Women  class (12pepole)   500M straight race Heat
8 teams , 2 group

34 1126 1

◆ 混合组（22人龙舟） 500M直道赛   决 赛 4队  共1组Mixed class (22pepole)   500M straight race  Grand
Final  4 teams , 1 group
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国China 02:27.584 1

2 中国澳门Macao, China 02:49.936 4

3 中华台北Chinese Taipei 02:32.053 2

4 日本Japan 02:46.290 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 02:35.988 4

2 中国香港Hong Kong,China 02:22.911 3

3 印度尼西亚Indonesia 02:09.924 2

4 中国China 02:09.366 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 公开组（12人龙舟） 500M直道赛  预 赛  8队  共2组Open class (12pepole) 500M straight race Heat  8
teams , 2 group

36 1140 1

◆ 女子组（12人龙舟） 500M直道赛  预 赛  8队  共2组Women  class (12pepole)   500M straight race Heat
8 teams , 2 group

35 1133 2
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 02:18.273 3

2 印度India 02:45.712 4

3 澳大利亚Australia 02:16.292 2

4 中华台北Chinese Taipei 02:06.872 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 02:33.058 2

2 中国China 02:22.989 1

3 日本Japan 02:33.598 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 公开组（12人龙舟） 500M直道赛  预 赛  8队  共2组Open class (12pepole) 500M straight race Heat  8
teams , 2 group

37 1147 2

◆ 混合组（12人龙舟） 500M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed  class (12pepole)   500M straight race Heat  6
teams , 2 group

38 1212 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 韩国Korea 02:46.821 3

2 印度India 02:40.158 2

3 澳大利亚Australia 02:26.934 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 伊朗Iran 02:34.011 2

3 中华台北Chinese Taipei 02:32.546 1

4 日本Japan 02:41.230 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

40 1400 1

◆ 女子组（12人龙舟） 500M直道赛  半决赛  6队  共2组Women  class (12pepole)   500M straight race
Semifinal  6 teams , 2 group

◆ 混合组（12人龙舟） 500M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed  class (12pepole)   500M straight race Heat  6
teams , 2 group

39 1219 2
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国香港Hong Kong,China 02:37.435 2

3 澳大利亚Australia 02:32.113 1

4 中国澳门Macao, China 02:44.874 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 日本Japan 02:18.376 2

3 印度尼西亚Indonesia 02:16.556 1

4 中国澳门Macao, China 02:27.491 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 女子组（12人龙舟） 500M直道赛  半决赛  6队  共2组Women  class (12pepole)   500M straight race
Semifinal  6 teams , 2 group

41 1407 2

◆ 公开组（12人龙舟） 500M直道赛  半决赛  6队  共2组Open  class (12pepole)   500M straight race
Semifinal 6 teams , 2 group

42 1414 1

21



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国香港Hong Kong,China 02:15.861 1

3 澳大利亚Australia 02:16.978 2

4 印度India 53:33.222 3 DNS

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 韩国Korea 02:32.526 3

2 日本Japan 02:32.020 2

3 中国澳门Macao, China 02:21.763 1

4 印度India 02:42.283 4

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 公开组（12人龙舟） 500M直道赛  半决赛  6队  共2组Open  class (12pepole)   500M straight race
Semifinal 6 teams , 2 group

43 1421 2

◆ 混合组（12人龙舟） 500M直道赛   半决赛   4队  共1组Mixed class (12pepole)   500M straight race
Semifinal 4 teams , 1 group

44 1446 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 02:37.898 8

2 中国香港Hong Kong,China 02:32.558 5

3 伊朗Iran 02:35.888 6

4 日本Japan 02:37.369 7

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 02:30.456 4

2 印度尼西亚Indonesia 02:19.491 2

3 中国China 02:18.209 1

4 澳大利亚Australia 02:25.254 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

45 1511 1

◆ 女子组（12人龙舟） 500M直道赛   决 赛   4队  共1组Women  class (12pepole)   500M straight race
Grand Final  4 teams , 1 group

46 1518 1

◆ 女子组（12人龙舟） 500M直道赛   小决赛   4队  共1组Women  class (12pepole)   500M straight race
Minor Final  4 teams , 1 group
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度India 55:45.544 8

2 日本Japan 02:16.221 5

3 澳大利亚Australia 02:16.303 6

4 中国澳门Macao, China 02:18.885 7

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 02:09.988 3

2 中国China 02:05.359 2

3 中华台北Chinese Taipei 02:04.171 1

4 中国香港Hong Kong,China 02:16.215 4

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

◆ 公开组（12人龙舟） 500M直道赛   决 赛   4队  共1组Open  class (12pepole)   500M straight race Grand
Final  4 teams , 1 group

48 1532 1

◆ 公开组（12人龙舟） 500M直道赛   小决赛   3队  共1组Open  class (12pepole)   500M straight race Minor
Final  3 teams , 1 group

47 1525 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 印度India 02:38.386 6

3 韩国Korea 02:37.971 5

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 02:27.333 4

2 澳大利亚Australia 02:19.646 3

3 中国China 02:15.598 1

4 中国澳门Macao, China 02:19.096 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/17

50 1604 1

◆ 混合组（12人龙舟） 500M直道赛   小决赛  2队 共1组Mixed  class (12pepole)   500M straight race Minor
Final  2 teams , 1 group

49 1557 1

◆ 混合组（12人龙舟） 500M直道赛   决 赛   4队  共1组Mixed  class (12pepole)   500M straight race Grand
Final 4 teams , 1 group
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 04:43.306 3

2 印度尼西亚Indonesia 04:25.880 1

3 中国澳门Macao, China 04:38.603 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国China 04:20.630 1

3 澳大利亚Australia 04:22.729 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 混合组（22人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  5队  共2组Mixed  class (22pepole)   1000M straight race Heat
5 teams , 2 group

51 0830 1

◆ 混合组（22人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  5队  共2组Mixed  class (22pepole)   1000M straight race Heat
5 teams , 2 group

52 0840 2
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 澳大利亚Australia 04:27.030 2

2 中华台北Chinese Taipei 04:29.657 3

3 中国China 04:22.602 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中华台北Chinese Taipei 03:53.756 2

2 澳大利亚Australia 04:21.754 3

3 中国China 03:52.229 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 女子组（22人龙舟） 1000M直道赛  轮次赛  第1轮 3队  共1组Women class (22pepole)   1000M straight
race Round 1  3 teams , 1 group

53 0910 1

◆ 公开组（22人龙舟） 1000M直道赛  轮次赛  第1轮  3队  共1组Open class (22pepole)   1000M straight
race Round 1  3 teams , 1 group

54 0920 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中国澳门Macao, China 04:30.573 3

3 澳大利亚Australia 04:23.115 1

4 日本Japan 04:24.075 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 澳大利亚Australia 04:27.579 2

3 中国China 04:26.369 1

4 中华台北Chinese Taipei 04:45.775 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

55 0950 1

◆ 女子组（22人龙舟） 1000M直道赛  轮次赛  第2轮  3队 共1组Women class (22pepole)   1000M straight
race Round 2  3 teams , 1 group

56 1020 1

◆ 混合组（22人龙舟） 1000M直道赛  半决赛   3队  共1组Mixed  class (22pepole)   1000M straight race
semifinal 3 teams , 1 group
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中华台北Chinese Taipei 03:54.528 2

3 中国China 03:53.759 1

4 澳大利亚Australia 04:24.751 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 04:28.890 4 决1-4名

2 印度尼西亚Indonesia 04:01.619 1
To decide 1st -

4th places

3 中国China 04:01.708 2

4 澳大利亚Australia 04:22.821 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 混合组（22人龙舟） 1000M直道赛   决 赛   4队  共1组Mixed class (22pepole)   1000M straight race
Grand Final 4 teams , 1 group

58 1100 1

◆ 公开组（22人龙舟） 1000M直道赛  轮次赛  第2轮  3队  共1组Open class (22pepole)   1000M straight
race Round 2  3 teams , 1 group

57 1030 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 05:08.731 2

2 中国China 05:01.692 1

3 澳大利亚Australia 05:32.095 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 日本Japan 05:55.614 4

2 中国香港Hong Kong,China 05:20.262 1

3 中华台北Chinese Taipei 05:22.568 3

4 伊朗Iran 05:21.295 2

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

60 1140 2

◆ 女子组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  7队  共2组Women class (12pepole)   1000M straight race Heat
7 teams , 2 group

59 1130 1

◆ 女子组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  7队  共2组Women class (12pepole)   1000M straight race Heat
7 teams , 2 group
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 04:29.620 2

2 日本Japan 04:54.808 3

3 中国China 04:28.332 1

4 印度India 05:55.034 4

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国香港Hong Kong,China 04:48.247 2

2 中华台北Chinese Taipei 04:23.572 1

3 澳大利亚Australia 04:56.443 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 公开组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  7队  共2组Open class (12pepole)   1000M straight race Heat  7
teams , 2 group

61 1150 1

◆ 公开组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  7队  共2组Open class (12pepole)   1000M straight race Heat  7
teams , 2 group

62 1200 2
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 中国澳门Macao, China 04:49.203 2

2 印度India 05:40.067 3

3 澳大利亚Australia 04:47.309 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 韩国Korea 33:34.888 3 DNS

2 中国China 04:59.853 1

3 日本日本Japan 32:44.555 2 DNS

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 混合组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed class (12pepole)   1000M straight race Heat
6 teams , 2 group

63 1230 1

◆ 混合组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed class (12pepole)   1000M straight race Heat
6 teams , 2 group

64 1240 2
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 韩国Korea 33:34.888 3 DNS

2 中国China 04:59.853 1

3 日本Japan 32:44.555 2 DNS

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中华台北Chinese Taipei 05:31.629 2

3 印度尼西亚Indonesia 05:20.809 1

4 日本Japan 05:34.084 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 混合组（12人龙舟） 1000M直道赛  预 赛  6队  共2组Mixed class (12pepole)   1000M straight race Heat
6 teams , 2 group

64 1240 2

◆ 女子组（12人龙舟） 1000M直道赛  半决赛  5队  共2组Women class (12pepole)   1000M straight race
Semifinal  5 teams , 2 group

65 1400 1

                                             



赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 日本Japan 04:50.781 2

3 印度尼西亚Indonesia 04:47.695 1

4 印度India 05:41.817 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 澳大利亚Australia 04:41.037 2

3 中国香港Hong Kong,China 04:39.899 1

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

67 1420 1

◆ 公开组（12人龙舟） 1000M直道赛  半决赛  5队  共2组Open class (12pepole)   1000M straight race
Semifinal  5 teams , 2 group

68 1430 2

◆ 公开组（12人龙舟） 1000M直道赛  半决赛  5队  共2组Open class (12pepole)   1000M straight race
Semifinal  5 teams , 2 group
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 韩国Korea

2 印度India 05:41.038 2

3 中国澳门Macao, China 05:22.328 1

4 日本Japan

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 中华台北Chinese Taipei 05:22.236 5 决5-7名

3 伊朗Iran 05:22.732 6
To decide 5th -

6th places

4 日本Japan 05:38.468 7

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 混合组（12人龙舟） 1000M直道赛   半决赛   2队  共1组Mixed class (12pepole)   1000M straight race
Semifinal  2 teams , 1 group

69 1500 1

◆ 女子组（12人龙舟） 1000M直道赛   小决赛   3队  共1组Women class (12pepole)   1000M straight race
Minor Final 3 teams , 1 group

70 1530 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 04:52.958 2 决1-4名

2 中国香港Hong Kong,China 05:25.843 4
To decide 1st -

4th places

3 中国China 04:50.759 1

4 澳大利亚Australia 05:08.724 3

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

2 日本Japan 04:43.158 5 决5-7名

3 澳大利亚Australia 04:45.473 6
To decide 5th -

7th places

4 印度India 55:55.555 7 DNS

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

◆ 女子组（12人龙舟） 1000M直道赛   决 赛   4队  共1组Women class (12pepole)   1000M straight race
Grand Final 4 teams , 1 group

71 1540 1

◆ 公开组（12人龙舟） 1000M直道赛   小决赛   3队  共1组Open class (12pepole)   1000M straight race
Minor Final 3teams , 1 group

72 1550 1
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赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度尼西亚Indonesia 04:27.993 3 决1-4名

2 中国China 04:22.230 2
To decide 1st -

4th places

3 中华台北Chinese Taipei 04:15.027 1

4 中国香港Hong Kong,China 04:43.219 4

总裁判长签名 Chief judge： 2018/11/18

赛序
NO.

龙舟
Boat

时间
Time

组次
Group

赛道
Lane

队  名Team 成绩Result 名次Rank 备  注Remark

1 印度India 05:39.650 4 决1-4名

2 中国China 04:37.940 1
To decide 1st -

4th places

3 澳大利亚Australia 04:41.238 2

4 中国澳门Macao, China 04:47.440 3

总裁判长 Chief judge： 2018/11/18

◆ 混合组（12人龙舟） 1000M直道赛   决 赛   4队  共1组Mixed class (12pepole)   1000M straight race Grand
Final 4teams , 1 group

74 1640 1

◆ 公开组（12人龙舟） 1000M直道赛   决 赛   4队  共1组Open class (12pepole)   1000M straight race Grand
Final 4teams , 1 group

73 1600 1
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